[bookmark: _Hlk130391787]様式３－３
　　年　　月　　日
あいち地球温暖化対策人材登録・紹介ネット(温暖化まなびネット)
実施結果報告書
愛知県環境局地球温暖化対策課長　殿

以下のとおり結果を報告します。
	登録者

	氏名
（団体名）

	利用者

	団体名

	実施概要

	事業名

	日時
	年　　　月　　　日　　　　時　　　分　～　　　時　　　分

	場　所

	人数

	対象
	幼児　小学生（　　年）　中学生　高校生　大学・専門学校生　成人　シニア
その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	実施内容

	登録・紹介ネット制度についての要望等があればお願いいたします。

提出先
愛知県環境局地球温暖化対策課
〒460-8501　名古屋市中区三の丸三丁目1番2号
TEL：052-954-6213　FAX：052-955-2029　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：ondanka@pref.aichi.lg.jp

1